主旨：

說明：

財團法人國家衛生研究院

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年8月25日

發文字號：
衛研高字第1120007244號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
詳如主旨段

​檢送本院「高齡醫學暨健康福祉研究中心」113年度4項
研究合作計畫徵求重點供參，敬請轉知所屬，意者請依

申請作業相關規定提出申請，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)

(四)

二、

三、

​

113年度4項研究合作計畫如列：

日間照顧服務品質獎勵措施研析計畫。

據點型服務方案共融模式推動之可行性評估計畫。

長期照顧服務對象需求監測模式及服務網區分析計

畫。

增進單身高齡者健康與福祉之服務方案發展：從性別

化生命歷程觀點出發。

徵求重點說明及申請作業請詳附件，或本院網站https://w
ww.nhri.edu.tw/News/，並於112年9月28日前，函送財團

法人國家衛生研究院( 35053苗栗縣竹南鎮科研路35號)提
出申請，文件不全或不符本院規定者，得不予受理。

有關申請疑義，請逕洽本院葉女士，電話：(037)206-166
分機51004。

正本：公 (私 )立學校、學 (公協 )會、財團法人研究機構及醫療機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

350401 苗栗縣竹南鎮科研路
35號

聯絡人
：
葉信伶
電話
：
(037)206-166　分機：51004
電子信箱
：
hsinlingyeh@nhri.edu.tw

112/08/25
10:07:37

1120027742

總收文　112/08/25

第1頁，共1頁